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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2021 ГОДИНА 
НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 

 

Бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 
 I. Договори и рамковни спогодби за јавни 

набавки на стоки      

1 
Вградување на уред за погон на течен нафтен гас   
во патничко моторно возило 39721410-9 Стоки 

Набавка од мала 
вредност Февруари  

2 Екстра лесно масло за горење  (ЕЛ-1) 09000000-3 Стоки 
Набавка од мала 

вредност 
Февруари  

3 Моторни бензини и дизел гориво 09000000-3 Стоки 
Поедноставена 

отворена постапка Март  

4 Набавка и монтажа на систем за видео надзор 32323500-8 Стоки 
Набавка од мала 

вредност 
Април  

5 Електрична енергија 09310000-5 Стоки Поедноставена 
отворена постапка 

Јуни  

6 Канцелариски материјали 30192700-8 Стоки 
Набавка од мала 

вредност 
Јули  

7 Тонери  301251100-5 Стоки 
Набавка од мала 

вредност 
Август   

8 
Материјали за одржување на улично 
осветлување 

34928530-2 Стоки 
Набавка од мала 

вредност 
Септември  

 
II. Договори и рамковни спогодби за јавни 
набавки на услуги 

     

9 Осигурување на моторни возила  66514110-0 Услуги Набавка од мала 
вредност 

Февруари  

10 
Надзор при изградба и реконструкција на градби 
од втора категорија на подрачјето на општина 
Вевчани 

71000000-8 Услуги 
Набавка од мала 

вредност 
Март  
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11 Геодетски услуги  71000000-8 Услуги 
Набавка од мала 

вредност 
Март  

12 Изработка на техничка документација за 
изградба и реконструкција на локални улици 

71000000-8 Услуги Набавка од мала 
вредност 

Април  

13 Одржување на лифт  50750000-7 Услуги 
Набавка од мала 

вредност 
Мај  

14 
Изработка на техничка документација за 
доградба на канализациони линии во општина 
Вевчани 

71320000-7 Услуги Набавка од мала 
вредност 

Јуни  

 
III. Договори и рамковни спогодби за јавни 
набавки на работи 

     

15 
Реконструкција на локални улици РАДИНИ 1, 
МЛАКА-ВЕТЕРНИК, ДАСКАЛОЈ-ОБИКОЛНИЦА 
и ПУПИНИ-ЌЕЖОЈ 

45000000-7 Работи 
Поедноставена 

отворена постапка 
Јуни 

 

16 
Реконструкција на локални улици КАЛАНОЈ 1, 
БЕБЕКОЈ КОШАРИ, ПОПАЃИНИ-КУКОЈ, МУРЏЕЈ 
ДРЕЊЕ и ПЛУШКОЈ 

45000000-7 Работи 
Поедноставена 

отворена постапка Јуни 
 

 
 
 

          


